
 

 

 

 
Gliwice, 16.04.2018r. 

KOMUNIKAT NR 146/2017/2018 

Wyniki  Indywidualnych Mistrzostw Śląska 
 Młodziczek i Młodzików 

Zawody rozegrano w dniu 15.04.2018 w Jastrzębiu Zdroju 

Młodziczki 
 

Wyniki gry indywidualnej Młodziczek - IMŚM Jastrzębie Zdrój 2018 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 Cieślik Faustyna 5833 2005 KS Mysław 

2 Hebda Małgorzata 1832 2005 MKS Czechowice-Dziedzice 

3-4 Rakowska Magdalena 168 2005 KU AZS AJD Częstochowa 

  Tomanek Zuzanna 5845 2005 KS Mysław 

5-8 Gąsior Oliwia 3895 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  Gasz Weronika 7635 2005 KTS Mysłowice 

  Jezik Aleksandra 170 2005 KU AZS AJD Częstochowa 

  Tkocz Julia 3888 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

9-12 Brachaczek Nadine 3728 2007 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

  Gruchała Laura 173 2005 RKS CUKROWNIK Chybie 

  Indeka Weronika 1829 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 

  Hadryś Matylda 3678 2008 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 

13-16 Świątek Magdalena 7882 2006 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  Czyrnia Justyna 3869 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  Usarek Malwina 158 2006 KKS KOLEJARZ Gliwice 

  Spendel Aleksandra 3885 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

17-24 Pietraszko Małgorzata 9010 2009 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

  Krzempek Wiktoria 1538 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 

  Lechocka Kamila 6761 2005 MUKS JEDYNKA Pszów 

 Cudok Anastazja 7162 2006 ULKS Pławniowice 

 Przemyk Kamila 1540 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 

 Toborek Maria 9662 2008 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 

 Ryguła Maja 8183 2007 AKS Mikołów 

 Gąska Dorota 8180 2006 AKS Mikołów 

25-32 Bem Martyna 7150 2006 ULKS Pławniowice 

 Moskała Julia 1539 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 

 Cesarz Nicola 7886 2007 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

 
 
 
 



 

 

Młodzicy  
 

Wyniki gry indywidualnej Młodzików – IMŚM Jastrzębie Zdrój  2018 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 Skórko Bartłomiej 2654 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

2 Gawlas Michał 1833 2005 MKS Czechowice-Dziedzice 

3-4 Gulba Juliusz 7898 2005 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  Domin Maciej 2649 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

5-8 Hamala Mateusz 6764 2005 MUKS JEDYNKA Pszów 

  Wrześniak Tomasz 5607 2005 KS SPIN Częstochowa 

  Adamczyk Mikołaj 8439 2005 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  Polok Paweł 1830 2006 MKS Czechowice-Dziedzice 

9-12 Pientka Rafał 3920 2005 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

  Rusin Kacper 8126 2006 ATS CORNILLEAU Gliwice 

  Filiczak Maciej 5835 2005 KS Mysław 

  Wojtaszczyk Wojciech 272 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 

13-16 Ziętara Hubert 3891 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  Piecowski Miłosz 3918 2006 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

  Kapela Jan 8182 2005 AKS Mikołów 

  Gwizdon Maksymilian 5831 2007 KS Mysław 

17-24 Jendrulek Paweł 1988 2005 MKS CIESZKO Cieszyn 

  Madej Konrad 6595 2005 KS VIRET CMC Zawiercie 

  Pańczyk Adrian 271 2005 KS VIRET CMC Zawiercie 

  Golda Marcin 2672 2006 MUKS JEDYNKA Pszów 

  Czendlik Wojciech 1992 2007 MKS CIESZKO Cieszyn 

  Rus Maksymilian 5646 2005 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

  Biały Marcin 270 2005 KS VIRET CMC Zawiercie 

  Przewłocki Piotr 3884 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

25-32 Lutostański Tomasz 7885 2005 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  Strąk Igor 3671 2005 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 

  Grochowina Krzysztof 3676 2006 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 

  Cesarz Oskar 7883 2005 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  Usarek Rafał 159 2006 KKS KOLEJARZ Gliwice 

  Ptak Wiktor 5842 2008 KS Mysław 

 Rożek Maksymilian 5844 2005 KS Mysław 

 Florjański Marcel 8049 2005 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

 

 

 

Wydział Rozgrywek ŚLZTS informuje, że pierwsza 12 młodziczek i młodzików 

została zakwalifikowana na Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, które 

odbędą się dnia 28.04.2018r. w Strzelcach Opolskich  

 

W przypadku  braku możliwości startu zawodniczki/zawodnika w wyżej 

wymienionych zawodach należy zgłosić ten fakt w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia  25.04.2018r. na adres email biuro@slzts.pl 

 



 

 

Gra podwójna Młodziczek 

 

Wyniki gry deblowej Młodziczek - IMŚM Jastrzębie Zdrój 2018 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 
Cieślik Faustyna 5833 2005 KS Mysław 

Gasz Weronika 7635 2005 KTS Mysłowice 

2 
Tkocz Julia 3888 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Gąsior Oliwia 3895 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

3-4 
Hebda Małgorzata 1832 2005 MKS Czechowice-Dziedzice 

Indeka Weronika 1829 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 

  
Rakowska Magdalena 168 2005 KU AZS AJD Częstochowa 

Jezik Aleksandra 170 2005 KU AZS AJD Częstochowa 

5-8 
Spendel Aleksandra 3885 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Czyrnia Justyna 3869 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
Lechocka Kamila 6761 2005 MUKS JEDYNKA Pszów 

Tomanek Zuzanna 5845 2005 KS Mysław 

  
Hadryś Matylda 3678 2008 KR-S TKKF SPORTOWIEC Częstochowa 

Brachaczek Nadine 3728 2007 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

  
Ryguła Maja 8183 2007 AKS Mikołów 

Gąska Dorota 8180 2006 AKS Mikołów 

9-12 
Przemyk Kamila 1540 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 

Krzempek Wiktoria 1538 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 

 
Bem Martyna 7150 2006 ULKS Pławniowice 

Cudok Anastazja 7162 2006 ULKS Pławniowice 

 
Świątek Magdalena 7882 2006 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

Cesarz Nicola 7886 2007 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

 
Toborek Maria 9662 2008 UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Śląska 

Pietraszko Małgorzata 9010 2009 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

13 
Gruchała Laura 173 2005 RKS CUKROWNIK Chybie 

Moskała Julia 1539 2007 RKS CUKROWNIK Chybie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gra podwójna Młodzików 

 

Wyniki gry deblowej Młodzików - IMŚM 2018 

m-ce nazwisko i imię nr licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 
Skórko Bartłomiej 2654 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Domin Maciej 2649 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

2 
Gulba Juliusz 7898 2005 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

Adamczyk Mikołaj 8439 2005 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

3-4 
Wrześniak Tomasz 5607 2005 KS SPIN Częstochowa 

Filiczak Maciej 5835 2005 KS Mysław 

  
Gawlas Michał 1833 2005 MKS Czechowice-Dziedzice 

Polok Paweł 1830 2006 MKS Czechowice-Dziedzice 

5-8 
Gwizdon Maksymilian 5831 2007 KS Mysław 

Ptak Wiktor 5842 2008 KS Mysław 

  
Pientka Rafał 3920 2005 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

Piecowski Miłosz 3918 2006 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

  
Rusin Kacper 8126 2006 ATS CORNILLEAU Gliwice 

Hamala Mateusz 6764 2005 MUKS JEDYNKA Pszów 

  
Golda Marcin 2672 2006 MUKS JEDYNKA Pszów 

Kapela Jan 8182 2005 AKS Mikołów 

9-12 
Rożek Maksymilian 5844 2005 KS Mysław 

Lutostański Tomasz 7885 2005 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  
Przewłocki Piotr 3884 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Ziętara Hubert 3891 2006 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
Madej Konrad 6595 2005 KS VIRET CMC Zawiercie 

Biały Marcin 270 2005 KS VIRET CMC Zawiercie 

  
Wojtaszczyk Wojciech 272 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 

Pańczyk Adrian 271 2005 KS VIRET CMC Zawiercie 

13-16 
Rus Maksymilian 5646 2005 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

Usarek Rafał 159 2006 KKS KOLEJARZ Gliwice 

  
Florjański Marcel 8049 2005 UKS DĄBROWIAK Dąbrowa Górnicza 

Cesarz Oskar 7883 2005 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 

  
Jendrulek Paweł 1988 2005 MKS CIESZKO Cieszyn 

Czendlik Wojciech 1992 2007 MKS CIESZKO Cieszyn 

 
Strąk Igor 3671 2005 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 

Grochowina Krzysztof 3676 2006 LKS GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 

 
Sporządził                                                                                Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 
mgr Szymon Mitręga                                                                                                      Dariusz Steuer 
 

 


